

اخبار

مراسم احیای شب های قدر

در بوستان قیطره بر بگزار می شود
مراسم احیای شب های قدر با حضور باشکوه و پرشور شهر وندان شب زنده دار به مدت سه شب در بوستان قیطره در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، شهرام پاشایی مدیر اداره فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : مراسم شب های احیا بعد از نماز مغرب و عشاء در مجاورت فرهنگسرای ملل با تلاوت یائتی از قرآن کریم آغاز می شود و با تلاوت دعا‌های معروفه و اعمال این شهبای متبرک تا پاسی از شب با حضور مشتاقان ادامه می یابد .
وی گفت: مراسم احیای شب ۱۹ ماه مبارک رمضان بر پا شد و این مراسم در شب های ۲۱ و ۲۲ ماه مبارک رمضان نیز از دیگر شب های لیالی قدر در فضای این بوستان برگزار می شود.
پاشایی تصریح کرد : برنامه‌های شب‌های قدر و شهادت امیر مومنان حضرت علی (ع) در دیگر مساجد و مکان های متبرکی چون امامزاده : صالح ابن موسی الکاظم (ع) ، علی اکبر (ع) چیدر و ... با سخنرانی اندیشمندان و صاحب‌نظران برجسته کشور ، قرائت دعای جوشن‌کبیر و سرگرفتن قرآن توسط اساتید، برگزار می‌شود.

وی به دیگر برنامه های اجرایی این ایام اشاره کرد و گفت: برنامه های انس با قرآن، یک شب نورانی، پردیس های فرهنگی، افطاری برای ایتمام و برپایی سفره های افطاری ساده در قالب سفره های آسمانی از دیگر برنامه های اجرایی در این ایام است .

تسهیل در تردد و رفع گره های ترافیکی احتمالی در منطقه ۱۰

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۰ از اجرای نصب صد تابلو جهت نما، برای رفع گره های ترافیکی، در برخی معابر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، رضا زلفی ضمن اعلام این خبر با تاکید بر اجرای بهینه امور با استفاده از ملزومات و اعتبار تخصیص یافته، به برنامه های شطرنجی شکل منطقه جاری اشاره و خاطر‌نشان کرد: برای روان سازی و کاهش بار ترافیکی، ایمن سازی و جلوگیری از تداخل حرکتی و تصادفات، رفع گره های ترافیکی و افزایش سرعت متوسط در منطقه، تهیه و نصب صد تابلو پرچمی جهت نما، در سال جاری در تقاطع های شطرنجی شکل منطقه امام نصب خواهد شد.

وی با اشاره به رفع مشکل ترافیک دوراهی قچان یادآور شد: طرح اصلاح هندسی این معبر در دست مطالعه است و در صورت مساعدت پلیس راهور به زودی اجرایی خواهد شد.

برگزاری «خانه های فیروزه ای» در بوستان حضرت ابراهیم (ع)

همزمان با ماه مبارک رمضان و فصل نیایش ویژه برنامه ی فرهنگی « خانه های فیروزه‌ای » از سوی شهرداری منطقه ۳ در بوستان حضرت ابراهیم (ع) (آب و آتش) برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ تهران، مهدی پیرهادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه گفت: این غرفه ها با عنوان هایی همچون طب سنتی ، مشاوره ، آموزش و بازپهای قرآنی ، روانشناسی ، حجاب و عفاف و خانه های فیروزه ای پذیرای عموم شهروندان است .

پیرهادی با بیان اینکه این ویژه برنامه از ساعت ۱۲ تا پایان ماه مبارک رمضان برپاست تصریح کرد: کارگاه خانه های فیروزه ای با اجرای بازی های فکری ،خلاقیت و سرگرمی میزبان خانواده هاست.

وی در ادامه همچنین از برپایی پردیس قرآنی، فرهنگی و تفریحات ورزشی در بوستان زرگنده و همچنین شیر خوارگاه آمنه خبر داد و افزود:این غرفه ها با عناوین آموزش و مسابقه ی قرآنی مشاوره ، سلامت و ورزش و همچنین عرضه ی کتاب و محصولات فرهنگی طی ماه مبارک رمضان برپا شده است.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳ خاطر‌نشان کرد: پردیس قرآنی فرهنگی و ورزشی و سایر برنامه های فصل نیایش با استفاده از ظرفیت های منطقه ای و مشارکت بسیج، دانشگاه ها، سازمان های مردم نهاد، اداره های ستادی، حوزه اجتماعی، کانون های مذهبی و ... برگزار می‌شود.

پیرهادی ابراز کرد: از سوی دیگر ضمن برنامه ی استقبال از ماه مبارک رمضان و آماده سازی مساجد ،محافل انس با قرآن و اطعام نیازمندان و برپایی سفره های افطار و تقدیر از نیکوکاران در سراهای محلات همزمان با ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.

برگزاری مراسم احیا در ۳۳ مسجد منطقه ۶

معاون اجتماعی شهرداری منطقه ۶ از برگزاری مراسم احیای ۳۳ مسجد منطقه خبر داد و گفت: مراسم شب اول قدر از قبل افطار آغاز شده و تا نیمه های شب ادامه داشت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری با اشاره به حضور شهروندانی از تمام مناطق تهران در این مساجد گفت: همچنین تدابیری اتخاذ کردیم تا در بیمارستان های بزرگ منطقه امکان برگزاری مراسم احیا برای بیماران و همراهان آن ها وجود داشته باشد.

او در ادامه اضافه کرد: همچنین به همت معاونت خدمات شهری منطقه، مخازن پسماند تر و خشک در محل های برگزاری مراسم احیا استقرار یافته بود و نیروهای شهرداری آماده خدمت رسانی به شهروندان بودند.

عضو هیات رئیسه شورای شهرتهران نسبت به خرید و فروش تابلوهای تاکسی‌های گردش ی آژانس‌ها هشدار داد و گفت: ممکن است خلافکاران از این روش برای قاچاق و اقدامات خرابکارانه استفاده کنند.

ابوالفضل قناعتی با تاکید بر اینکه کلانشهر تهران ۸۰ هزار تاکسی دارد که همگی ساماندهی شده اند و تمام رانندگان نیز تشخیص هویت و استعلام های لازمه را دارند، تصریح کرد: از نیروی انتظامی و پلیس راهور می‌خواهم نسبت به شناسایی افرادی که این تابلوها را به فروش می‌رسانند و رانندگانی که این تابلوها را نصب می‌کنند، اقدامات لازم را انجام دهد و در اسرع وقت جلوی این اقدام خلاف گرفته شود.

وی با یادآوری اینکه تمامی رانندگان تاکسی فرآیند جذبی همچون فرآیند جذب یک کارمند دولتی، حتی سختگیرانه تر را طی کرده اند، خاطر نشان کرد:هرچه تأمین امنیت تاکسی ها هم بر عهده

معاون شهردار تهران از پیشرفت ۸۵ درصدی اجرای زیرساخت های ترافیکی در تهران خبر داد.

سید جعفر تشکری هاشمی با تاکید بر اینکه مشکل ترافیک در پایتخت تنها با اراده من و شما به عنوان شهروند حل می‌شود، تاکید کرد: آمارها نشان می‌دهد بالغ بر ۴۰ درصد معضل ترافیک در شهر تهران به ناهنجاری در رفتارهای رانندگی باز می‌گردد.

وی با اشاره به اینکه گرچه معتقدیم که برای ارتقای فرهنگ ترافیک باید زیرساخت های ترافیکی در شهر فراهم شود، تصریح کرد: طی سال گذشته اصلاح زیر ساخت های ترافیکی از جمله اصلاح خط سفید معابر شریانی درجه ۱ و ۲ و اصلاح معبر عابر پیاده در تقاطع ها صورت گرفته است که بر این اساس طی مدتی که از اجرای طرح گذشته بالغ بر ۸۵ درصد پیشرفت در اجرای زیر ساخت ها در تمامی مناطق ۲۲ گانه داشته ایم.

معاون شهردار تهران از پیشرفت صد درصدی اجرای پروژه خط سفید در معابر شریانی درجه ۱ و ۲ در منطقه ۱۲ خبر داد و گفت : درصد پیشرفت طرح خط سفید به تفکیک امحا خط محوری، تراش و روکش تقاطع، بلوک و کانال عابر پیاده، خط کشی طولی، علایم افقی، رفع نواقص ایستگاه های حمل و نقل عمومی، همسطح سازی گذرعابر پیاده در این منطقه صددرصد پیشرفت داشته است.

معاون شهرداری تهران تصریح کرد: خط کشی‌های ترافیکی معابر مهم‌ترین ابزار کنترلی رفتار صحیح ترافیکی است که به منظور جلوگیری از حوادث و ایمنی در ترافیک به عنوان ابزار ضروری مورد توجه شهرداری است. برآوردها نشان می‌دهد با اصلاح زیر ساخت

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری جشنواره های فرهنگی و ورزشی خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک رمضان، جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش در منطقه ۴ در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری جشنواره های فرهنگی و ورزشی خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک رمضان، جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش در منطقه ۴ در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری جشنواره های فرهنگی و ورزشی خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک رمضان، جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش در منطقه ۴ در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری جشنواره های فرهنگی و ورزشی خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک رمضان، جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش در منطقه ۴ در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ از برگزاری جشنواره های فرهنگی و ورزشی خبر داد و گفت: همزمان با ایام پرفیض ماه مبارک رمضان، جشنواره تفریحی و ورزشی فصل نیایش در منطقه ۴ در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، دکتر سعید طلوعی با اشاره به برگزاری مراسم افطاری ایتماد در این منطقه، تصریح کرد: برگزاری مراسم اکرام ایتماد ، ترویج این فرهنگ است که می‌توان با برنامه ریزی صحیح از ایتماد و نیازمندان دستگیری کرد.

شهردار منطقه ۷ از برپایی ایستگاه های افطاری ساده ،برگزاری جشنواره پردیس نیایش در بوستان شهید نیاکی تا برگزاری محافل انس با قرآن کریم خبر داد و گفت : با توزیع روزانه بیش از ۳هزار افطاری ساده در نقاط پرتردد منطقه میان روزه داران خداجو سعی بر این است شهروندان عبوری در هنگام اذان مغرب روزه خود را افطار کنند.

وی همچنین به برپایی مراسم پرفیض شب های قدر در مساجد منطقه اشاره کرد و گفت: از شب هجدهم تا شب بیست و چهارم ماه مبارک رمضان مراسم احیاء در مساجد منطقه به همراه مراسم ادعیه خوانی، مناجات خوانی و ذکر مصیبت برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه در شب های قدر مساجد و اماکن مذهبی محلات، پذیرای شهروندان و مهمانان خدا در ماه مبارک رمضان هستند، افزود: همزمان

قناعتی هشدار داد:



واحد نظارت سازمان تاکسیرانی و هم پلیس راهور است، اما شهروندان

هم باید از سوار شدن بر خودروهای مشکوک پرهیز کنند.

وی احتمال جابه جایی کالاهای قاچاقی یا برخی اقلام با هدف

خرابکارانه با روش خرید تابلوهای آژانس ها ونصب بر سقف خودرو را

چندان دور از انتظار ندانست و گفت: با وجود آنکه بارها نسبت به الزام توقف خوروهایی که با پلاک غیر شهر تهران اقدام به مسافربری در پایتخت می‌کنند هشدار و اخطار داده ایم، اما شاهد هستیم که روش های خلاف جدیدتری نیز در سایه این عدم برخورد‌ها رونق گرفته است. قناعتی با یادآوری اینکه هرگونه فعالیتی که رانندگان تاکسی انجام می‌دهند می‌بایست در چارچوب ضوابط سازمان تاکسیرانی باشد، گفت: نصب هرگونه المان به منظور ایجاد مقبولیت در جامع می‌بایست بر اساس مستندات قانونی باشد در غیر این صورت این آرم ها فاقد اعتبار هستند و این اقدام مصداق جرم دارد.

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران متذکر شد: از پلیس راهور می‌خواهم که با رصد شهر و شناسایی سریع، این خودروها را متوقف کند و از مستنداتی که باعث شده این تابلو در بالای خودرو نصب شود استعلام به عمل آورند تا اگر این مستندات قانونی نیستند، با خطاطیان برخورد شود.

</